

Revocruit AB

559282-0137

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

The logo for Revocruit, featuring the word "Revocruit" in a bold, black, sans-serif font, centered within a solid pink rectangular background.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Petrus Wingren, Styrelseledamot
2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Exempel: Bolaget erbjuder rekryteringstjänster åt Svenska Bolag. Bolaget har sitt säte i Mariefred.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 782 743	175 000	0	-0
Resultat efter finansiella poster	294 686	89 851	373	-625
Soliditet (%)	45	33	88	79

Anledningen till att nettoomsättningen ökade var att ägare Johan Wingren gick in som heltidsavlönad rekryterare och fokuserade all sin tid på att driva Revocruit AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	70 473	95 473
Balanseras i ny räkning		70 473	-70 473	0
Årets resultat			221 006	221 006
Vid årets utgång	25 000	70 473	221 006	316 479

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	70 473
Årets resultat	221 006
Summa	291 479

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	291 479
Summa	291 479

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 782 743	175 000
Övriga rörelseintäkter		5 646	1 434
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 788 389	176 434
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 370	0
Övriga externa kostnader		-687 701	-60 466
Personalkostnader	2	-793 829	-7 367
Summa rörelsekostnader		-1 482 900	-67 833
Rörelseresultat		305 489	108 601
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 937	-18 750
Summa finansiella poster		-10 803	-18 750
Resultat efter finansiella poster		294 686	89 851
Resultat före skatt		294 686	89 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 680	-19 378
Årets resultat		221 006	70 473

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	410 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	273 246	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		683 246	0
Summa anläggningstillgångar		683 246	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 875	289 925
Summa kassa och bank		12 875	289 925
Summa omsättningstillgångar		12 875	289 925
Summa tillgångar		696 121	289 925

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		70 473	0
Årets resultat		221 006	70 473
Summa fritt eget kapital		291 479	70 473
Summa eget kapital		316 479	95 473
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		120 626	175 000
Summa långfristiga skulder		120 626	175 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		753	0
Skatteskulder		99 774	19 452
Övriga skulder		158 489	0
Summa kortfristiga skulder		259 016	19 452
Summa eget kapital och skulder		696 121	289 925

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	410 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	410 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	410 000
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	273 246
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	273 246
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	273 246
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Revocruit AB, 559282-0137
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-30

Johan Petrus Wingren
Johan Petrus Wingren
Styrelseledamot
2026-03-30